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دانش‌آموزان برخی مدارس استان یزد در 
مقاطع مختلف تحصیلی با وجود گذشت دو 
هفته از آغاز ماه مهر معلم ندارند و خانواده‌ها 

از این وضعیت گلایه‌مند هستند.
به گزارش ایلنا، کمبود معلم در مدارس یزد 
هر سال در حالی تکرار می‌شود که مسئولان 
با علم به این مشکل و معظل، تاکنون چاره‌ای 
برای مدارس دولتی نیندیشیده‌اند و آموزش 
و پرورش در همین حین با گسترش فعالیت 
مدارس غیرانتفاعی با خدماتی بسیار فراتر از 
مدارس دولتی به نوعی عدالت آموزشی را به 

چالش کشیده است.
بسیاری از شهروندان در مناطق مختلف شهر 
یزد و شهرستان‌های این استان از طریق 
راه‌های ارتباطی موثر از نبود معلم برای 

فرزندان‌شان با وجود سپری شدن حدود دو 
هفته از آغاز سال تحصیلی خبر داده‌اند.

در دهمین روز ماه مهر اما پیگیری‌ها شدت 
بیشتری به خود گرفت و خانواده‌ها از 
شهرستان‌های مختلف استان پیگیر نبود معلم 
شدند و مشخص شد تعدادی از مدارس در 
بخش بهمن شهرستان ابرکوه معلم ندارند و با 

تعطیلی کلاس‌های درس مواجه هستند.
در شهر یزد هم دانش آموزان مقاطع مختلف 
از ابتدای مهرماه تا کنون از حضور معلم 
در کلاس درس بی‌ بهره هستند و مدیران 
مدارس در تماس با والدین درخواست عدم 
حضور دانش آموز تا تعیین تکلیف در محل 

مدرسه دارند.
مدیرکل آموزش و پرورش یزد اما با تایید این 

موضوع به ایلنا، اظهار داشت: از ابتدای هفته 
آینده همه کلاس‌های درس استان یزد معلم 

خواهند داشت. 
محمدکاظم رحیمی نژاد، افزود: حدود ۱۰۰ 
نفر معلم در استان کسری داریم که تا ابتدای 
هفته آینده مشکل کلاس‌های بدون معلم 
رفع خواهد شد.این اظهارات از سوی مدیرکل 
آموزش و پرورش یزد در حالی مطرح شد که 
وی در نهمین روز از ماه مهر در گفت وگویی 
رسانه‌ای با خبرنگاران گفته بود جذب معلم 

جدید امسال انجام نمی‌شود.
وی یادآور شد: آزمون استخدامی آموزش و 
پرورش انجام شد و نیروهای پذیرفته شده نیز 
اعلام شدند اما به دلیل سطح پایین نمرات، 
کار جذب آنها به تعویق افتاد و بخشی از 

ردیف‌های استخدامی آموزش و پرورش یزد 
محقق نشد.رحیمی نژاد اما برای رفع مشکل 
کمبود معلم در برخی مدارس سطح استان و 
عدم جذب نیروی لازم در آموزش و پرورش 
با توجه به مشکل پیش آمده به ایلنا گفت: 
بر این اساس، نیروهای خرید خدمتی که با 
آزمون برگزار شده، به استخدام آموزش و 
پرورش در نیامده‌اند، به کار گرفته خواهند 

شد.
مدیرکل آموزش و پرورش استان یزد تصریح 
کرد: سقف حق التدریس‌ها نیز برداشته شد 
تا از این طریق بتوانیم از ظرفیت معلمان 
شاغل نیز برای جبران کسری نیرو استفاده 
کنیم.رحیمی‌نژاد بیان کرد: مجوز بکارگیری 
نیروهای بازنشسته نیز اخذ شده ضمن اینکه 

از نیروهای اداری در ساعات غیراداری برای 
اداره مدارس کمک خواهیم گرفت.

وی خاطرنشان کرد: پیگیریم در برخی 
شهرستان‌ها که وضعیت نیرو حاد است، 
افرادی پذیرش شده‌ای که برای مصاحبه 
دعوت شدند اما سطح نمره آنها پایین است را 
به کار بگیریم تا روند اداری مصاحبه و جذب 

آنها انجام شود.
رضا دادآفرین؛ رئیس طرح و برنامه اداره کل 
آموزش و پرورش یزد با بیان اینکه استان یزد 
با کمبود چهار هزار و ۳۹۶ نیروی انسانی در 
کادر آموزشی و پرورشی مواجه است،‌ گفت: 
۲۴۸ هزار و ۱۳ دانش‌آموز در مقاطع ابتدایی 
و متوسطه اول و دوم ثبت نام شدند.وی افزود: 
برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ در مقطع 
پیش دبستان و آمادگی در مدارس دولتی و 
غیر دولتی ۱۹ هزار و ۶۹۳ نوآموز ثبت نام 

کردند.
وی در خصوص کمبود نیروی انسانی در 
سال تحصیلی جدید نیز عنوان کرد: مطابق 
اطلاعات ارسال شده آموزش و پرورش استان 
در سال گذشته با کمبود دو هزار و ۳۷ نیروی 
انسانی مواجه بوده و امسال یک هزار و ۷۷۴ 

نفر بازنشسته هستند.
دادآفرین افزود: ۵۸۵ نفر از نیروهای آموزش 
و پرورش به صورت خرید خدمات مسئولیت 
آموزش دانش‌آموزان را بر عهده داشتند که 
تاکنون هیچ مجوزی مبنی بر بکارگیری این 

دسته از معلمان صادر نشده است.
وی گفت: استان یزد با کمبود چهار هزار 
و ۳۹۶ نیروی انسانی در کادر آموزشی و 
پرورشی مواجه است که با پیگیری‌های انجام 
شده تعداد ۹۲۷ نفر امسال از طریق دانشگاه 
فرهنگیان و استخدام ماده ۲۸ در ابتدای مهر 
ماه امسال به نیروهای آموزش و پرورش اضافه 
خواهند شد. که با این وجود نیز استان یزد با 
کمبود ۳ هزار و ۴۶۹ نفر نیروی انسانی در 

سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ مواجهه است.
به گزارش ایلنا، کمبود معلم مشکلی است که 
سال‌ها آموزش و پرورش با آن مواجه است و 
موج بازنشستگی پس از رتبه بندی در این 
مهم نقش موثری داشته اما مسئولان برای 
رفع این مشکل باید بیش از پیش از وعده‌های 
بی سرانجام که موجب تجمع اعتراضی 
معلمان خرید خدمتی می‌شود بپرهیزند و 
سیاست‌گذاری بهتری در این زمینه داشته 

باشند.

فعالیت 125 هزار دریانورد در کشور 
  گروه شهرستانها- صبا کرمپورنیا: مدیر کل امور دریانوردان و سازمان‌های 
تخصصی و بین‌المللی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: اکنون در حوزه‎های 
مختلف کشور 125 هزار دریانورد فعال وجود دارد که استان بوشهر در این حوزه 

بعد از استان هرمزگان، رتبه کشور را دارا است.
اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، علی اکبر مرزبان در همایش 
گرامیداشت روز جهانی دریانوردی در بندر بوشهر اظهار کرد: نقش دریانوردان 
در توسعه پایدار اقتصاد دریایی بسیار مهم و ارزشمند است که در این بین استان 

بوشهر نقشی ویژه دارد.
وی بیان کرد: در حوزه شناورهای تجاری زیر 500 تن که به شناورهای سنتی 
معروف هستند استان بوشهر 80 درصد این شناورها را به خود اختصاص داده 

است.
مدیرکل امور دریانوردان و سازمان‌های تخصصی و بین المللی سازمان بنادر و 
دریانوردی تصریح کرد: استان بوشهر همچنین با یکهزار کیلومتر وسعت ساحل 
با 11 بندر تجاری بزرگ و کوچک نقش قابل توجهی در تجارت دریایی کشور 

ایفا می‌کند.
مرزبان ادامه داد: 30 درصد مراکز آموزش دریانوردی کشور در استان بوشهر 
واقع است که این نشان از جایگاه ویژه بوشهر در آموزش‌های دریانوردی است.

وی گفت: در حوزه شیلات وجود صیادان و همچنین وجود خطوط لوله‌ها و 
سکوهای نفتی منجر شده نقش صنعت دریانوردی استان بوشهر در اقتصاد 

دریایی کشور بسیار حائز اهمیت است.
مرزبان ادامه داد: امید است با برنامه‌های توسعه‌ای که برای بنادر استان بوشهر 
پیش‌بینی شده در آینده نزدیک شاهد تحول بنیادین در حوزه‌های دریایی و 
بندری استان باشیم. وی گفت: پروژه‌های توسعه‌ای بسیار خوبی از شمال تا 
جنوب استان عملیاتی شده که به ثمر رسیدن آنها بوشهر را به قطب اصلی 

دریایی کشور تبدیل می‌کند.
گفتنی است همایش بزرگداشت روز جهانی دریانوردی با حضور مدیرکل امور 
دریانوردان و سازمان‌های تخصصی و بین المللی سازمان بنادر و دریانوردی، 
فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه، مدیرکل بنادر و دریانوردی استان 
بوشهر، معاون عمرانی استاندار و شماری از فعالان حوزه دریا و دریانوردی در 

سالن شهید کنگانی بندر بوشهر برگزار شد.
در این آیین مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر به عنوان مدیر دریایی 
نمونه کشور و 120 فعال حوزه دریا و دریانوردی استان مورد تجلیل قرار گرفتند.

کسب رتبه اول مدیریت امور اراضی
 سازمان جهادکشاورزری استان اصفهان در کشور

گروه شهرستانها: در ارزیابی عملکرد سال 1401 از سوی سازمان امور اراضی 
کشور ، از مدیریت امور اراضی سازمان جهادکشاورزی استان‌ اصفهان برای 

کسب رتبه اول تقدیر شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان ،در ارزیابی عملکرد سال 1401 از سوی سازمان 
امور اراضی کشور ،مدیریت‌های امور اراضی سازمان جهادکشاورزی استان‌های 
اصفهان، یزد، سمنان، زنجان وخراسان‌جنوبی در مجموع شاخص‌های ارزیابی به 
ترتیب حائز رتبه اول تا پنجم شدندو از روسای سازمان جهادکشاورزی ومدیران 

اموراراضی این استان‌ها تقدیر شد.

روستای کندلوس ثبت جهانی می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران گفت: روستای 
کندلوس در لیست انتخابی ثبت میراث جهانی قرار دارد و مدت زمان ثبت آن 

تا دو هفته آینده مشخص می‌شود.
به گزارش ایلنا، صادق برزگر افزود: از بین ۴۰ روستا، هشت روستای کشور برای 

ثبت جهانی نامزد شدند که روستای کندلوس از جمله آن است.
برزگر با اشاره به اینکه موانعی که برای ثبت وجود دارد را باید در گذار زمانی 
کاهش دهیم، گفت: برای ثبت روستای کندلوس باید ۱۴ شاخص داشته باشد 
و اگر امسال نتونستیم سال آینده نیز شرایط فراهم می‌کنیم تا با کمک همه 

موانع را رفع کنیم.
مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران با تاکید بر اینکه 
بافت تاریخی روستا ارزشمند است، افزود: بافت تاریخی روستا باید برای آیندگان 
حفظ شود.برزگر گفت: مازندران استانی است که قابلیت‌های قابل توجهی در 
زمینه محصولات گردشگری دارد، اما داشتن این همه پتانسیل شرط کافی 

نیست و برای توسعه پایدار گردشگری نیازمند شکل‌گیری خرد جمعی است.
او افزود: در طرح‌هادی نیز نگاه میراثی باید وجود داشته باشد و دستگاه‌های 
ذیربط مثل بنیاد مسکن نیز باید همکاری داشته باشند.مدیرکل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی مازندران به راه‌اندازی دبیرخانه استانی برای رسیدن 

به هدف ثبت جهانی اشاره کرد.

اخبار کوتاه

کشاورزان در بازار پسته با آمریکا درحال رقابتند و برخی 
از تجار ایرانی سال گذشته به دلیل نوسانات قیمت دلار 

و افزایش قیمت پسته آسیب دیده و از بازار حذف شدند.
به گزارش مهر، در حالی برداشت پسته از سطح ۸ هزار 
هکتار از باغات شهرستان خوشاب با رتبه دوم سطح زیر 
کشت پسته خراسان رضوی رو به اتمام است که قطعی 
مکرر برق چاه‌های کشاورزی از خرداد ماه تا اواخر تابستان، 
خشکسالی و تگرگ به همراه سرمازدگی سال گذشته 
بخشی از پسته شهرستان خوشاب را از بین برده است و با 

کاهش تولید روبرو هستیم.
خرید محتاطانه تاجران

علی اکبر سبزواری از کشاورزان روستای رباط جز در 
گفتگو با خبرنگار مهر گفت: پسته تولیدی خوشاب نسبت 
به سال قبل کمتر شده و تاجران نسبت به سال قبل با 
احتیاط و ترس برای خرید پسته اقدام می‌کنند.وی با بیان 
اینکه یکی از علل خرید با احتیاط تاجران نوسانات پسته 
در سال گذشته است، افزود: سال گذشته پسته خشک تا 
۶۰۰ هزار تومان فروش رفت در حالی که قیمت خرید از 

کشاورز تقریباً یک سوم این مقدار در فصل برداشت بود.
وی که در کنار کشاورزی به فراوری پسته نیز اشتغال دارد، 
اضافه کرد: برای صادرات پسته نیاز به سرمایه و شناخت 
بازارهای هدف در خارج از ایران است که ما سرمایه زیادی 
نداریم و نمی‌توانیم با تاجران و صادر کنندگان بزرگ 

رقابتی داشته باشیم.
قطعی برق چاه‌های کشاورزی

 و کاهش تولید ۲۰ تا ۳۰ درصدی پسته
در همین رابطه ابراهیم رودسرابی، مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان خوشاب به خبرنگار مهر گفت: به دلیل بارش 
تگرگ در سال گذشته و سرمازدگی برخی از درختان و 

همچنین قطعی برق چاه‌های کشاورزی پسته شهرستان 
خوشاب ضربه خورده و در تولید پسته شاهد کاهش ۲۰ تا 
۳۰ درصدی پسته شهرستان هستیم.وی همچنین با بیان 
اینکه یکی دیگر از علل کاهش تولید پسته در شهرستان 
را می‌توان خشکسالی‌های پی درپی نام برد، افزود: به دلیل 
قطعی برق چاه‌های کشاورزی توسط دولت و بالا رفتن 
مدار آبی بخشی از پسته شهرستان خوشاب از بین رفته 

است.
نبود بازارچه سنتی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خوشاب در پاسخ به نبود 
بازارچه‌های سنتی در شهرستان خوشاب و نبود صنعت 
بسته بندی پسته و صادرات فله‌ای آن از شهرستان 
خوشاب به کشورهای روسیه، چین و برخی از کشورهای 
آسیایی و اروپایی، گفت: دغدغه همیشگی ما نبود بازارچه 
سنتی و نبود المان در خور شأن شهرستان برای معرفی 
پسته و محصولات آن است که تا کنون علی رغم پیگیری 

از مسئولان مربوطه اجرایی نشده است.
رودسرابی با اظهار اینکه در صورت وجود بازارچه‌های 
سنتی با عبور خودروهای ترکیه‌ای از مسیر جاده 
بین‌المللی سبزوار-خوشاب- دوغارون به راحتی پسته 
خوشاب قابل معرفی و فروش است، اضافه کرد: این 
بازارچه‌های سنتی می‌توانند به عنوان عاملی برای ایجاد 
اشتغال و فروش محصولات کشاورزان منطقه مانند 
کشمش تولیدی روستاهای شهرستان از جمله کشمش 
نوروزی، شیره انگور، زیره و تخمه آجیلی باشد که در تولید 

آنها در استان در رتبه‌های اول تا سوم هستیم.
وی با اشاره به قرار داشتن شهرستان خوشاب در رتبه 
دوم سطح تولید کشت پسته در استان خراسان رضوی 
و همچنین رتبه اول تولید انگور در خراسان رضوی اضافه 

کرد: از نظر تولید پسته شهرستان خوشاب در استان 
خراسان رتبه سوم را دارد و پیش بینی می‌کنیم در سال 
جاری ۲۵ هزار تن پسته تر از سطح باغات شهرستان 
خوشاب برداشت شود که بخشی از آن به صورت فله‌ای 
به کشورهای خارجی صادر می‌شود و یکی از تقاضاهای ما 
ورود سرمایه گذاران به صنعت بسته بندی در شهرستان 
خوشاب است. برای بررسی بیشتر مشکلات پسته 
شهرستان خوشاب و همچنین بررسی مشکلات صادرات 
پسته ایران به سراغ رئیس انجمن پسته شهرستان خوشاب 

می‌رویم.
فهیمه طاهریان، مسئول انجمن پسته خوشاب در گفتگو 
با خبرنگار مهر درباره مشکلات پسته با تاکید بر اینکه 
باید به داد پسته ایران رسید، گفت: پسته ایران در رقابت 
با پسته آمریکا قرار دارد.وی با بیان اینکه سال گذشته 
برخی از تجار و صادرکنندگان پسته از نوسانات بازار و 
تغییرات قیمت دلار ضربه خورده و برخی حذف شدند، 
افزود: در آمریکا به دلیل استفاده از صنعت و عمده مالک 
بودن و به دلیل اینکه پسته بازار آمریکا در دست ۸ تا ۱۰ 
نفر است به راحتی قیمت‌ها قابل تغییر و کاهش است 
ولی در ایران به دلیل دلالی و خرده مالک بودن و توقع و 
انتظار کشاورزان برای افزایش قیمت و جبران هزینه‌ها به 
راحتی میسر نیست و رقابتی گاهاً نفس‌گیر وجود دارد که 
به دلیل تولید زیاد پسته آمریکا و بالا بودن راندمان سطح 
زیر کشت معمولاً این تجار امریکایی هستند که قیمت‌های 

بازار پسته را تعیین می‌کنند.
رئیس انجمن پسته خوشاب با بیان اینکه تجار ایرانی 
نمی‌توانند هزینه بالای تولید کشاورزان را بپردازند و 
مجبور به رقابت در بازارهای بین المللی با رقبای خودشان 
با قیمت‌های گاهاً پایین برای فروش پسته هستند، افزود: 
سال گذشته با بالا رفتن قیمت دلار قیمت پسته نیز در 
بازار ایران افزایش یافت و تا ۶۰۰ هزار تومان در هر کیلو 
فروخته می‌شد که برخی از تاجران ایرانی مجبور بودند 
برای ماندن در بازار تجارت به تعهداتشان به قرار دادهای 
خودشان با تجار کشورهای دیگر به هر قیمتی اقدام کنند 
و پسته صادراتی را با قیمت خیلی بالاتر از تعهداتشان در 
ایران خریداری و صادر کردند که برخی از تجار در همین 

زمان به زمین خورده و از بازار حذف شدند.
به داد پسته ایران برسید

وی با اظهار اینکه به دلیل نوسانات بازار و همچنین اتفاقی 
که در سال گذشته رخ داد برخی از تجار با احتیاط اقدام 
به خرید پسته می‌کنند و از طرفی کشاورزان نیز که 
قیمت‌های ۴۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومانی پسته سال گذشته 
را دیده بودند حاضر به فروش پسته خودشان به قیمت 
پایین‌تر نیستند، افزود: اگر به داد پسته ایران نرسند پسته 
ایران که ارزآوری فراوانی برای ایران دارد صدمه خواهد 
خورد و ممکن است بازارهای فروش پسته را در سطح 
جهانی در رقابت با آمریکا که یکی از تولید کنندگان اصلی 
پسته در جهان است خیلی زودتر از آنچه که برخی فکر 

می‌کنند از دست بدهیم.
طاهریان در پاسخ به اینکه تولید پسته ایران کاهش یافته 
یا افزایش، گفت: پسته شهرستان خوشاب در برخی از 
اقلام تولیدی شاهد کاهش بوده ولی در بعضی دیگر حتی 

افزایش تولید نیز نسبت به سال گذشته داریم.
وی با اشاره به همکاری انجمن پسته کرمان و مسئولان 
این شهرستان با انجمن پسته خوشاب و بازدیدی که 
جمعی از کشاورزان شهرستان خوشاب از باغات کرمان 
در تولید پسته داشتند، افزود: پسته کرمان در سال جاری 
نسبت به قبل رشد داشته و بازدید کشاورزان شهرستان 
خوشاب از باغات کرمان باعث شده است تا کشاورزان 
نسبت به افزایش سطح تولید باغات خودشان در خوشاب 
رغبت داشته و اقدام کنند و از تجربه کشاورزان کرمانی 
و سرمایه گذاران بهره مند شویم.رئیس انجمن پسته 
خوشاب همچنین در پاسخ به علت صادرات فله پسته 
ایران به کشورهای خارجی مانند روسیه، چین، امارات 
گفت: عادت مشتری برخی از ویژگی‌های خرید را برای 
آنها تعریف می‌کند و در ایام کرونا به دلیل اینکه خرید 
فله‌ای کمتر شده است مردم مدتی رغبت به خرید مواد 

غذایی بسته بندی شده داشتند.
وی با اظهار اینکه در خارج از ایران برنامه ریزی، مدیریت 
و حفظ بازارهای صادرات پسته برنامه ریزی سنگینی 
نیاز دارد و تاجران بیشتر رغبت دارند تا یکجا محصولات 
خودشان را بفروشند تا به صورت بسته‌های کوچک‌تر، 
گفت: در کنار این مشکلات ورود به بازارهای جهانی به 
دلیل تحریم ایران و مشکلات دریافت و بازگشت پول 
فروش پسته ایران در صادرات محصولات ایرانی گاهاً 
مشکل هست و شاید برخی مشکلات ریز به چشم نیاید 
ولی در عمل در بعضی از موارد مانع بزرگی برای صادرات 

می‌شود.
فرسودگی برخی از کانتینرهای بندر 

برای صادرات
طاهریان یکی از مشکلات دیگر صادرات محصولات ایرانی را 
فرسودگی برخی از کانتینرهای بندر بیان و افزود: گاهاً این 
فرسودگی‌ها باعث نفوذ آب به داخل محصولات صادراتی 
مانند پسته و خرابی آن شده است که صادرکنندگان از 

بیمه خسارت دریافت کرده‌اند.
وی با تاکید بر اینکه تراز تجاری ایران را صادرات 
محصولاتی نظیر زعفران و پسته مثبت کرده است، گفت: 
مسئولان به داد پسته ایران برسند چرا که اگر به موقع به 

داد آن و حل مشکلاتش نرسند شاید در آینده دیر باشد.
رئیس انجمن پسته خوشاب همچنین با بیان اینکه ما 
نسل دوم پسته شهرستان خوشاب هستیم و تولید پسته 
خوشاب با درختان اولیه ۷۰ ساله نسبت به تولید پسته در 
کرمان جوان‌تر است با انتقاد از عدم مدیریت و برنامه ریزی 
مناسب در دولت برای پسته ایران، افزود: اگر مدیریت، 
حمایت و برنامه ریزی درستی نباشد معلوم نیست در آینده 

باغ پسته و صادرات پسته‌ای وجود داشته باشد.

خطیب نماز جمعه اردبیل نسبت به کمبود آب 
در برخی از مناطق و مشکلاتی که اهالی آن را 

درگیر کرده است، انتقاد کرد.
به گزارش شفقنا به نقل از روابط عمومی دفتر 
خطیب نماز جمعه اردبیل، آیت الله سید حسن 
عاملی در خطبه های این هفته نماز جمعه که 
 در محل مصلای اردبیل برگزار شد با اشاره
 به سیل اخیر در مناطق استان اظهار داشت: 
سیل اخیر در مناطق مختلف استان برای 
چندمین بار ضرورت احداث تاسیسات برای 
مهار سیل و ماندگار شدن آب در منطقه را 
اثبات و حجت را بر مسئولین مخصوصاً وزارت 

نیرو تمام کرد.

وی ادامه داد: چقدر خوب بود که آقای وزیر 
نیرو در تابستان امسال از اتاق خنک و پر 
امکانات خود خارج و به روستاهای بی‌آب مثل 
روستاهای شهرستان گرمی می‌آمد و از نزدیک 
اثر تاسف بار بی‌آبی را لمس می‌کرد و ای کاش 
چند روز روزانه فقط دو ساعت آب به منزل 
آقای وزیر باز کنند تا متوجه شود که روستایی 
که در ۲۴ ساعت فقط دو ساعت آب دارد اهالی 
آن چه می‌کشد و ای کاش آقای وزیر این هفته 
در جلسه هفته وحدت در شهر هشچین در 
منطقه خلخال حاضر می‌شد و فریاد عزیزی 
از یکی از روستاهای هشجین را می‌شنید که 
چگونه از شدت درد بی‌آبی جز فریاد بر سر 

مسئولین چاره ای پیدا نکرده است.
وی گفت: هر بار که سیل می‌آید اهالی مکرم 
آن مناطق با من تماس می‌گیرند و غصه 
می‌خورند که چرا این آب که رحمت خدا و 
مایه عزت بود از منطقه خارج شد می‌گویند 
تخریبات آن نصیب ما می‌شود اما برکات آن 
به یک کشور دیگر نصیب می‌گردد تابستان 
امسال در شهرستان مشگین شهر در بعضی از 
مناطق شهر بحران آب حاکم بود و اگر درایت 
معاونت عمرانی استانداری نبود قطعاً بحران 
به فاجعه تبدیل می‌شد اما در همان منطقه 
بارها مثل امسال شاهد سیل و خرابی و سیل 

هستیم.

پسته قربانی دلار شد

رقابت سنگین پسته آمریکایی با پسته ایرانی

خطیب نماز جمعه اردبیل از وزیر نیرو انتقاد کرد 

ضرورت احداث تاسیسات برای مهار سیل و ماندگار شدن آب

آموزش و پرورش یزد ۴ هزار معلم جدید می‌خواهد

تعطیلی برخی کلاس‌های درس یزد 
به دلیل نبود معلم

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ‌حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی ‌مصوب 1390/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه حوض کتی پلاک 11 اصلی بخش 3 قشلاقی

880 فرعی آقا خانم محبوبه نوبخت فرزند حسن و امیر طاهریان فرزند رضا نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 221.76 متر مربع 

خریداری بدون واسطه با واسطه از سپیده رضائی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی‌و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی ‌محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی ‌محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد، حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. 
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رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  نوشهر - علی اکبر مقدسی‌فر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت  الینا ساخت آسمان سپاهان 
)سهامی خاص(  به  شماره ثبت  62051 و شناسه ملی 14006936074

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مذکور دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق‌العاده روز شنبه مورخ 1402/07/29 ساعت10 صبح که در محل شرکت واقع در مشهد ـ آيت‌الله 
خامنه‌اي ـ خيابان سرشور )شهيد اندرزگو 8( ـ بن‌بست سرشور ۱۸ )بهاران(  ـ پلاک ۲۱۶ ـ کد پستی  

9135714349 تشکیل می‌گردد اصالتا یا وکالتا حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده:

1- انتخاب و تعیین سمت مدیران  2-تعیین دارندگان حق امضاء  3-انتخاب بازرسین 4- انتخاب روزنامه 
با تشکر کثیرالانتشار 

هیئت مدیره 


